
رژیمی روبه روست که تا بن دندان 
مسلح است و امریکا برای پشتیبانی 
از او کشتی های هواپیمابرش را به 
اقیانوس اطلس و دریای مدیترانه 
آورده و از او دفاع می کند، گفت: 
»این مسأله از نظر انسانی و از نظر 
حقوق بشری غیرقابل قبول است 
که کشوری ادعا کند باید دموکراسی، 
حقوق بشر و آزادی در دنیا حاکم 
باشد، اما از رژیمی پشتیبانی کند 
که انسان ها و بچه ها و پیرها را 
ح این  می کشد. رئیس جمهور با طر
سؤال که حالا حزب الله چه خواهد 
کرد؟« تصریح کرد: »در مقابل 
هواپیماهایی که لبنان را بمباران 
می کنند، چکار می تواند بکند؟ 
طبیعتاً مجبور است با هر آنچه که 

دارد از خود دفاع کند.«
 

انتقاد از استانداردهای دوگانه
همچنین روز گذشته در مراسم های 
رسمی جداگانه ای، سفرای جدید 
کشورهای سودان، دانمارک، نیجر، 
آلمان، قطر و نروژ استوارنامه های 
خود را تقدیم رئیس جمهور کردند. 
پزشکیان در این دیدارها، ضمن 
آرزوی موفقیت برای سفرای جدید 
این 6 کشور در مدت مأموریت خود 
در جمهوری اسامی ایران، بر عزم 
کشورمان برای ارتقای سطح روابط و 
گسترش همکاری ها با همسایگان، 
کشورهای منطقه و دیگر کشورهای 
جهان تأکید کرد و گفت: من از 
ابتدای آغاز به کار همواره اعام 
کرده ام که بنای ما همکاری با همه 
کشورها بر اساس احترام و منافع 

متقابل است.
وی در دیدار سفرای جدید سودان و 
نیجر بر عزم جمهوری اسامی ایران 
برای گسترش همکاری ها و ارتقای 
روابط فیمابین، در راستای توسعه 

متقابل تأکید کرد.
رئیس جمهور همچنین در دیدار 
سفرای دانمارک، آلمان و نروژ با 
اشاره به سابقه روابط دوستانه 
میان این کشورها با ایران تصریح 
کرد: ما در گذشته روابط خوبی 
در عرصه های اقتصادی، تجاری، 
و  داشتیم  اجتماعی  و  فرهنگی 
بنای دولت چهاردهم جمهوری 
اسامی ایران احیای روابط دوستانه 
با کشورهای اروپایی و گسترش 
همکاری ها بویژه در عرصه اقتصادی 

است. و تجاری 
تشدید  به  اشاره  با  پزشکیان 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 
و لبنان، اظهارکرد: متأسفانه شاهد 
اعمال استاندارد دوگانه از سوی 
امریکا و کشورهای اروپایی در قبال 
مسأله حقوق بشر هستیم؛ در حالی 
که این کشورها نسبت به تضییع 
حقوق یک فرد در کشورهایی مثل 
ایران، همه دنیا را بهم می ریزند، 
در برابر کشتار ده ها هزار انسان 
بی گناه از سوی رژیم صهیونیستی، 

با سکوت خود مهر تأیید بر این 
جنایات می زنند.

رئیس جمهور همچنین در دیدار 
سفیر قطر با قدردانی از تاش های 
برقراری  راستای  در  کشور  این 
اگر کشورهای  آتش بس، گفت: 
اسامی انسجام و وحدت داشتند 
یم  ژ ر ت  یا جنا علیه  ا  یکصد و 
صهیونیستی اعتراض کرده و عمل 
می کردند، هرگز شاهد ارتکاب و 
تداوم گستاخانه اقدامات جنایتکارانه 

این رژیم نبودیم.
در این مراسم »عبدالعزیز حسن 

صالح« سفیر جدید سودان، »سورن 
یاکوبسن« سفیر جدید دانمارک، 
»سیدو زتائو علی« سفیر جدید 
نیجر، »مارکوس پوتسل« سفیر 
سعد  عبدالعزیز  آلمان،  جدید 
بن عبدالله آل محمود الشریف« 
سفیر قطر و »پاول بیور نستاد« 
سفیر جدید نروژ ضمن تسلیم 
دکتر  به  خود  رنامه های  استوا
پزشکیان، رئیس جمهوری اسامی 
ایران، بر عزم خود برای تاش در 
مسیر گسترش همکاری ها و ارتقای 
سطح روابط فیمابین تأکید کردند.
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پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

روز گذشته رئیس جمهور با حضور 
در دفتر جنبش حزب الله لبنان در 
تهران به مقام والای سید حسن 
نصرالله، دبیر کل شهید این جنبش 
ادای احترام کرد. مسعود پزشکیان 
در این دیدار که از سوی محسن 
حاجی میرزایی ،  رئیس دفتر خود 
همراهی می شد، ضمن گفت و گو با 
»سید عبدالله صفی الدین« نماینده 
این جنبش در تهران، شهادت 
مجاهد کبیر سید حسن نصرالله، 
دبیر کل و دیگر فرماندهان این 
جنبش را به ملت قهرمان لبنان 
و همه آزادیخواهان جهان تسلیت 
گفت. رئیس جمهور همچنین دفتر 
یادبود شهید نصرالله دبیرکل و 
فرماندهان شهید مقاومت حزب الله 
را امضا کرد. پزشکیان در این متن، 
نخست این نکته را درباره شهید 
سیدحسن نصرالله نوشت: درود 
خداوند بر شهید مقاومت که عمر 
شریف خود را در راه آزادی مردم 
فلسطین و مبارزه با صهیونیست 

متجاوز سپری نمود.
وی در ادامه، با بیان اینکه دنیا باید 
بداند خون این شهید بزرگوار و 
همراهانش همچنان خواهد جوشید 
و در مقابل ظلم و ستم قد علم 

خواهد کرد، تصریح کرد: امریکا 
و طرفداران رژیم صهیونیست به 
دنیا نشان دادند که حقوق بشر، 
کرامت انسان و قوانین بین الملل 
چگونه نقض می شود و تروریست ها 
و جنایتکاران به نام طرفداران حقوق 
انسانی و در مقابل، ظلم ستیزان 
و طرفداران مظلومان، تروریست 
نامیده می شوند. رئیس جمهور 
ادامه داد: ننگ بر این تفسیر و تعبیر 
حامیان دروغین انسانیت و آزادی باد 
و مردم عزیز فلسطین و لبنان بدانند 
که ایران و مردم حق طلب همچنان 

با آنان خواهند ایستاد.

نباید حزب الله را تنها گذاشت
موضع و تأکید رئیس جمهور مبنی 
بر اینکه ایران و مردم حق طلب، 
با مردم فلسطین و لبنان خواهند 
ایستاد، پیش از این بارها از سوی 
از  است.  شده  تکرار  پزشکیان 
جمله در جلسه یکشنبه گذشته 
هیأت دولت، پزشکیان با بیان 
اینکه جنایت شهادت سیدحسن 
نصرالله بار دیگر ثابت کرد رژیم 
جنایتکار صهیونیستی به هیچ یک از 
موازین و چهارچوب های بین المللی 
پایبندی ندارد، به مصاحبه خود با 
شبکه تلویزیونی سی.ان.ان امریکا 
اشاره کرد که در آن تأکید کرده 
بود حزب الله لبنان نباید در جنگ 
با رژیم صهیونیستی تنها بماند. 

به اینکه آن  با اشاره  پزشکیان 
اظهارنظر درباره حزب الله بازتاب های 
رسانه ای بسیاری داشت، گفت: 
»الان هم معتقدم نباید مبارزان و 
مجاهدان لبنانی را در این نبرد تنها 
گذاشت تا این رژیم سفاک نوبت 
به نوبت کشورهای محور مقاومت 
را مورد تجاوز قرار دهد و زنان و 
کودکان بی گناه را به خاک و خون 

» . بکشد
نی  یو یز تلو شبکه  با  حبه  مصا
رئیس جمهور در  که  سی.ان. ان 
جلسه دولت به آن اشاره کرد، 
در خال سفر به مجمع عمومی 
سازمان ملل انجام شد. پزشکیان 
در این مصاحبه که پیش از ترور 
شهید سیدحسن نصرالله انجام 
شد، در پاسخ به این پرسش که 
پس از تشدید درگیری ها، آیا به 
حزب الله توصیه می کنید خود را 
کنترل کند؟ تصریح کرد: »باید کنار 
حزب الله بایستیم. طبیعتاً از حزب الله 
نمی توان انتظار داشت به تنهایی در 
مقابل رژیمی که از طرف امریکا و اروپا 
پشتیبانی می شود، بایستد، در نتیجه 
باید به صورت جمعی نسبت به این 

مسأله تصمیم گیری کنیم.«

تنها راه، دفاع در برابر 
صهیونیسم

پزشکیان در بخش دیگری از همین 
مصاحبه با بیان اینکه حزب الله با 

رئیس جمهور در دفتر جنبش حزب الله در تهران:

 ایران با مردم فلسطین 
و لبنان خواهد ایستاد

 
نخست وزیر روسیه در رأس هیأتی 
بلندپایه از مسئولان روسی و رؤسای 
سازمان های اقتصادی این کشور برای 
دیدار و رایزنی با مقامات عالی جمهوری 
اسامی ایران به تهران آمد. سفر روز 
گذشته »میخائیل میشوستین« اگر 
چه نخستین حضور او در ایران پس 
از آغاز به کار دولت چهاردهم بود اما 
باید آن را سومین مرحله از رایزنی های 
مهم تهران و مسکو در کمتر از یک ماه 
گذشته ارزیابی کرد. رایزنی هایی که در 
خال آن دو طرف عاوه بر تمرکز روی 
روند تقویت روابط و همکاری هایی 
که طی سال های اخیر افزایش یافته، 
به تاش دو کشور برای رسیدن به 
دیدگاه مشترک پیرامون برخی مسائل 
منطقه ای نیز پرداخته اند. هرچند 
سفر نخست وزیر روسیه به عنوان 
عالی ترین مقام اجرایی روسیه پس 
از رئیس  جمهور، بویژه همزمان با 
شرایط خطیری که در منطقه غرب 
آسیا به واسطه جنایات مستمر رژیم 
صهیونیستی جاری است، اهمیت 

مضاعفی داشت.
بر همین اساس روز گذشته نیز 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
 جمهور که از میهمان روس اش در 
سعدآباد استقبال کرده بود، در مقدمه 

جنایات  محکومیت  با  گفت و گو 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
و همچنین اقدام بزدلانه این رژیم 
جعلی در شهادت سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان، از مواضع 
سازنده فدراسیون روسیه در این زمینه 
قدردانی و تأکید کرد: اقدامات روسیه 
در شورای امنیت سازمان ملل می تواند 
در جلوگیری از جنگ و کشتار مردم 
بیگناه غزه و لبنان بسیار مؤثر باشد.

معاون اول رئیس  جمهور با تأکید 
ی  ی ها ر همکا یت  تقو ینکه  ا بر 
تهران-مسکو موضع اصولی دولت 
چهاردهم است، تصریح کرد: گسترش 
همکاری ها با کشورهای همسایه از 
در  ویژه ای  جایگاه  روسیه  جمله 
سیاست خارجی جمهوری اسامی 
ایران دارد و باید در این دوره یادداشت 
تفاهم های همکاری های امضا شده 
بین دو کشور هر چه سریعتر عملیاتی 
شود.  وی با اشاره به تجربه مشترک دو 
کشور در مواجهه با تحریم های امریکا 
و کشورهای غربی، بر ضرورت تعمیق 
همکاری ها و روابط در همه زمینه ها و 
سطوح مدیریتی در راستای خنثی سازی 

این تحریم ها تأکید کرد.

تبادل نظر درباره کریدور زنگزور و 
افزایش مبادلات تجاری

معاون اول رئیس  جمهور در ادامه 
نشست با نخست وزیر روسیه و هیأت 
اقتصادی همراهش با اشاره به اهمیت 

ظرفیت همکاری های منطقه ای بین دو 
کشور تأکید کرد: باید در زمینه مسائل 
مرتبط با دالان زنگزور و کریدور شمال-
جنوب بحث و تبادل نظرات بیشتری 
شود و بر این باور هستیم که هرگونه 
تغییرات در مرزها و ژئوپلیتیک منطقه 
موجب تنش و سوءاستفاده بازیگران 

فرامنطقه ای خواهد شد.
عارف در عین حال با اشاره به حجم 
مبادلات تجاری ایران و روسیه که در 
حال حاضر حدود 2 و نیم میلیارد 
دلار است، تصریح کرد: انتظار داریم 
با تاش طرفین، سطح روابط تجاری 
و اقتصادی در شأن دو کشور افزایش 
یابد. وی همچنین بر تکمیل نیروگاه 
سیریک و واحدهای 2 و ۳ نیروگاه 
هسته ای بوشهر با توجه به فاینانس 
1.2 میلیارد دلاری این پروژه تأکید کرد و 
ادامه داد: در کنار ارتباطات دو جانبه، 
همانند  چند جانبه  همکاری های 
همکاری های ایران، چین و روسیه 
و اتحادیه های منطقه ای با افزایش 
تشکل های  در  حضور  و  رایزنی ها 
منطقه ای برای حل مشکات و تقویت 

روابط منطقه بسیار مؤثر است.
معاون اول رئیس  جمهور همچنین بر 
ضرورت نهایی شدن موافقتنامه جامع 
همکاری های بین ایران و روسیه تأکید 
کرد و گفت: این توافقنامه می تواند 
مبنای همکاری های دو کشور باشد که 
در این راستا تقویت روابط بانکی دو 

کشور اهمیت اساسی دارد.

عارف: در 
کنار ارتباطات 

دو جانبه، 
همکاری های 

چند جانبه 
همانند 

همکاری های 
ایران، چین 

و روسیه و 
اتحادیه های 

منطقه ای 
با افزایش 
رایزنی ها و 

حضور در 
تشکل های 

منطقه ای 
برای حل 

مشکلات و 
تقویت روابط 
منطقه بسیار 

مؤثر است

معاون اول رئیس  جمهور در نشست با نخست وزیر روسیه:

تقویت همکاری های تهران-مسکو 
موضع اصولی دولت چهاردهم است

میشوستین بر تنوع مبادلات تجاری تأکید کرد

تأکید نخست وزیر روسیه بر 
نهایی شدن معاهده جامع

»میخائیل میشوستین« نخست وزیر 
روسیه نیز در این نشست با بیان 
اینکه عاقه مند هستیم همکاری ها و 
روابط دو کشور با توجه به تأکیدات 
و دستورات مقام های عالی دو کشور 
به سطوح بالاتری برسد؛ بر آمادگی 
روسیه برای تنوع بخشی مبادلات 
تجاری و اقتصادی بین دو کشور تأکید 
کرد و تسهیل سرمایه گذاری و گسترش 
همکاری ها از طریق کمیسیون مشترک 
را ضروری  همکاری های دو کشور 

. نست ا د
میشوستین همچنین نهایی شدن هر 
چه سریع تر معاهده جامع بین دو 
کشور را ضروری دانست و گفت: این 
سند همکاری توسط رئیس  جمهور 
روسیه امضا شده است و امیدواریم 
در حاشیه اجاس بریکس در کازان 
به امضا برسد . وی در ادامه بر تقویت 
و توسعه همکاری های مالی و بانکی، 
استفاده از ارزهای دو کشور در مبادلات 
تجاری و تسهیل همکاری های بخش 
خصوصی ایران و روسیه تأکید کرد 

و گفت: 1۳ سند همکاری های بین 
دو کشور در زمینه های مختلف در 
کمیسیون مشترک همکاری های ایران 
و روسیه نهایی شده است که باید در 

این سفر نهایی و امضا شود.
نخست وزیر روسیه همچنین با تأکید 
بر ضرورت گسترش همکاری های دو 
کشور در حوزه نفت و گاز به امضای 
قرارداد صادرات گاز روسیه به ایران 
در ماه های گذشته اشاره و تصریح 
کرد: با نهایی شدن این پروژه، ایران 
می تواند به هاب منطقه ای صادرات 

گاز تبدیل شود.

 کرملین: روابط مسکو و تهران 
در حال توسعه است

سفر  با  همزمان  و  گذشته  وز  ر
نخست وزیر روسیه به ایران، دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی ریاست جمهوری 
روسیه ضمن پاسخ به سؤال خبرنگاری 
درباره گزارش ادعایی اخیر خبرگزاری 
رویترز مبنی بر استفاده نهادهای 
نظامی ایران از وسایل ارتباطی ساخت 
روسیه، گفت: تنها چیزی که می توانم 
بگویم این است که روابط تجاری و 

اقتصادی ما با ایران در حال توسعه 
است. این روابط در همه زمینه ها و 
همچنین در تجارت در حال توسعه 
بوده و حجم تجارت دوجانبه رو به 

رشد است.
تأکید کرملین بر ادامه توسعه روابط 
تهران و مسکو در حالی است که با 
آغاز به کار دولت چهاردهم در ایران 
برخی محافل رسانه ای از احتمال 
تأثیر کاهشی این تحول بر روابط دو 
کشور سخن می گفتند. با این حال 
آنچه در جریان سفر متقابل دبیران 
شوراهای امنیت ملی ایران و روسیه 
و دیدارهایشان با رؤسای جمهور دو 
کشور مطرح شد، مسیری متفاوت را 
ترسیم کرد. چه آنکه همان طور که 
مسعود پزشکیان رئیس  جمهور اسامی 
ایران در دیدار »سرگئی شویگو« دولت 
چهاردهم را در مسیر تقویت و ارتقای 
روابط با روسیه توصیف کرد، پوتین نیز 
در دیدار علی اکبر احمدیان با اشاره به 
روابط رو به رشد ایران و روسیه در همه 
عرصه ها گفته بود: اراده راسخ تهران و 
مسکو بر تعمیق و گسترش همکاری  
در همه عرصه ها استوار شده است.

دولت

اخبار

با حکم وزیر کشور صورت گرفت

 انتصاب پورجمشیدیان 
به سمت معاون امنیتی و انتظامی 

وزیر کشور طی حکمی، علی اکبر پورجمشیدیان را 
به سمت معاون امنیتی و انتظامی این وزارتخانه و 
دبیر شورای امنیت کشور منصوب کرد. به گزارش 
مرکز اطاع رسانی وزارت کشور، در حکم اسکندر 
مؤمنی خطاب به پورجمشیدیان، ضمن تأکید بر 
تاش برای حفظ و استقرار نظم و ارتقای ضریب 
امنیت عمومی، پیگیری امور مربوط به امنیت 
و عمران مرزها، رسیدگی به وضعیت امنیتی 
بازارچه های مرزی، پیگیری امور مربوط به ستاد 
مرکزی اربعین حسینی و انجام امور دبیرخانه 
شورای امنیت کشور و کارویژه مرز این شورا تأکید 
شده است. همچنین در جلسه تودیع و معارفه ای 
که به همین منظور روز گذشته در وزارت کشور 
برگزار شد، با حضور وزیر، پورجمشیدیان به عنوان 
معاون جدید امنیتی و انتظامی وزارت کشور معارفه 
و از تاش ها و خدمات سیدمجید میراحمدی در 

این مسئولیت قدردانی شد.
 

معاون سیاسی سپاه پاسداران:

تحلیل های نادرستی نسبت به 
نیروهای مسلح در جریان است

سردار یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی روز گذشته در نشستی سیاسی 
با بیان اینکه »اتفاقاتی در یک سال اخیر رقم 
خورده و نیروهای میدان کارشان را بلدند«، تصریح 
کرد: اما در سطح جامعه تحلیل های پراکنده در 
جریان است که در زمین دشمن بازی می کنند 
و ناخواسته به بخشی از عملیات روانی دشمن 
تبدیل می شوند. اگر درست تحلیل نکنیم، مردم 
و جوانان در دام رسانه های معاند می افتند. 
معاون سیاسی سپاه در این باره افزود: در فضای 
مجازی در مورد سپاه و فرماندهان میدانی نیروهای 
مسلح اطاعات نادرستی را بیان می کنند. مثاً 
]می گویند[ اگر جواب ترور سردار سلیمانی و هنیه 
را می دادیم، این اتفاق ]ترور شهید سید حسن 
نصرالله[ نمی افتاد یا اگر جواب ندهیم، گام بعدی 
را برمی دارند؛ هیجان برای اقدام است و طراحی 
اقدام را که انجام می دهید باید با در نظر گرفتن 
عقانیت، تدبیر و سنجش همه جوانب اقدام به 

تحلیل صحنه و اجرای عملیات کرد.
جوانی تصریح کرد: سیاست نظام اسامی، محو 
موجودیت رژیم صهیونیستی است. رهبر انقاب و 
سپاه پاسداران انقاب اسامی، این وظیفه را یک 
تعهد می داند و رهبر انقاب در امتداد امام، این 
سیاست را دنبال کرد و نیرویی ایجاد کرد به نام 
سپاه قدس که وظیفه اش روشن است و انقاب 
اسامی و تمدن نوین اسامی برای تحقق حذف 

اسرائیل در دستور کار است.
 

سخنگوی وزارت امور خارجه:

ایران هیچ یک از اقدامات رژیم 
صهیونیستی را بی پاسخ نخواهد 

گذاشت
»ناصرکنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه در 
نشست خبری اظهار داشت: پس از جنایات رژیم 
صهیونیستی در هدف قرار دادن ضاحیه بیروت 
توسط بمب های اهدایی امریکا برای ترور دبیرکل 
حزب الله، جمهوری اسامی ایران اقدامات سیاسی 
و حقوقی خود را در دستور کار قرار داد. وزیر امور 
خارجه در نیویورک مواضع جمهوری اسامی ایران 
را اعام کرد. ما به نمایندگی از جمهوری اسامی 
ایران بیانیه ایران را فوراً صادر کردیم. آقای عراقچی 
با حضور در نشست شورای امنیت ضمن محکوم 
کردن شدید این جنایت، مواضع کشورمان را اعام 
کرد و خواستار اقدام  فوری مجامع بین المللی و 

شورای امنیت در این باره شد.
کنعانی روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: در 
ادامه پیگیری ها، سفیر ایران در سازمان ملل 
متحد طی ارسال نامه رسمی به دبیرکل سازمان 
ملل متحد، مواضع ایران را در این باره رسماً 
اعام کرد. ترور دبیرکل حزب الله و مستشار سپاه 
پاسداران از سوی رژیم صهیونیستی به عنوان یک 
تهدید علیه صلح و امنیت منطقه و خاف حقوق 
بین الملل است و هشدار دادیم که تداوم این 
اقدامات می تواند دامنه درگیری ها را گسترش 
دهد. دبیرکل سازمان ملل باید درخواست ها را در 
این باره با جدیت دنبال کند. وی همچنین تأکید 
کرد: ایران در مشورت نزدیک با مقامات لبنان 
موضوعات را دنبال می کند. جمهوری اسامی ایران 
هیچ یک از اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 

را بی پاسخ نخواهد گذاشت.

پزشکیان در دیدار نخست وزیر روسیه مطرح کرد

 همکاری بر بستر بریکس و شانگهای 
برای قدرت افزایی مقابل امریکا 

دکتر مسعود پزشکیان عصر دیروز دوشنبه در دیدار میخائیل 
میشوتسین، نخست وزیر روسیه تبادل هیأت های دیپلماتیک 
میان ایران و روسیه را موجب توسعه تعامات و ارتباطات دو کشور 
و همچنین تقویت همکاری ها در راستای تسریع در اجرای توافقات 
عنوان کرد و افزود: معتقدیم اگر پروژه های مهم مشترک ایران و 
روسیه به مرحله اجرا برسند ظرفیت های بزرگی در زمینه مقابله 

با تحریم های ظالمانه برای دو کشور ایجاد خواهند کرد.
رئیس  جمهور در ادامه توافق برای تبدیل ایران به هاب ترانزیتی و 
هاب گازی منطقه را نمونه ای عالی از همکاری مشترک میان ایران 
و روسیه در جهت تأمین منافع دو کشور و در جهت ایجاد توسعه 
پایدار، رشد همگرایی و جهش اقتصادی در منطقه دانست و بر 
ضرورت اهتمام مسئولان عالی دو طرف برای اجرای این طرح ها 
تأکید کرد. دکتر پزشکیان همچنین همکاری های منطقه ای بر 
بستر سازمان های بین المللی از جمله بریکس و شانگهای را 
موجب قدرت افزایی کشورهای مستقل از جمله ایران، روسیه و 
چین در راستای مقابله با یک جانبه گرایی امریکا عنوان کرد و 
گفت : تشدید جنایات و تنش زایی رژیم صهیونیستی که با حمایت 
مستقیم امریکا و با هدف زمینه سازی برای گسترش حضور 
امریکایی ها در منطقه در حال وقوع است، تهدیدی مشترک برای 
منافع کشورها و ملت های منطقه محسوب می شود که همفکری و 
همکاری بیشتر برای مقابله با چنین توطئه ای را ضروری می سازد.
آقای میخائیل میشوتسین، نخست وزیر روسیه نیز در این دیدار 
ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس جمهور و اباغ سام های 
گرم ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور به دکتر پزشکیان 
بر ضرورت گسترش همکاری ها میان ایران و روسیه در راستای 
تحقق نظم نوین جهانی به نفع همه کشورهای جهان تأکید کرد 
و خطاب به رئیس جمهور گفت: ما منتظر حضور شما در روسیه 
برای شرکت در اجاس بریکس و همچنین امضای موافقتنامه 

جامع راهبردی میان دو کشور هستیم.
میخائیل میشوتسین همچنین ضمن ابراز نگرانی از تشدید 
تنش ها در منطقه با حمایت امریکایی ها گفت : امریکا با حمایت 
از افزایش تنش و درگیری در نقاط مختلف جهان به دنبال تأمین 
منافع خود است و کشورهای مستقل منطقه از جمله ایران و 
روسیه برای مقابله با این گونه اقدامات باید همکاری های خود 

را سرعت بخشند.
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